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Warszawa, dnia 19.01.2015 

Pełnomocnik Zamawiającego  

New Power Sp. z o.o. 

ul. Chełmżyńska 180 a 

04-464 Warszawa 

Reprezentujący  

Powiat Policki 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

 

 Pełnomocnik Zamawiającego – Powiatu Polickiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego 

w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej”  przesyła niniejszym pismem treść 

zapytań Wykonawcy,  które drogą mailową w dniu 19.01.2015 wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego,  dotyczących 

przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia L-7-2015, nr 

ogłoszenia BZP 10456 - 2015; 

 
Pytanie 1.  

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne  

do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym 

w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących: 

a) danych: 

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 

- numer NIP 

- numer REGON 

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 

- przeznaczenie punktu poboru 

- grupa taryfowa  

- kod PPE 

- roczny wolumen energii elektrycznej 

- numer licznika 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy 

b) dokumentów: 

- pełnomocnictwo 

- dokument nadania numeru NIP 

- dokument nadania numeru REGON 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz 

pełnomocnictwa 

- numer rachunku bankowego. 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przekaże w wersji elektronicznej Excel wszelkie dane, które jest w 

stanie pozyskać z faktur i umów. 

 

 

/-/ Ewa Pacek  

      Pełnomocnik Zamawiającego  

 


